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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO 
SOSTENIBLE
GERENCIA DE PRONEGOCIOS RURALES

Número Formulario Total Afectado

 8,300.00
 8,300.00
 8,300.00

 006Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PRONEGOCIOS RURALES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1960-03544

0601-1984-03695

0801-1989-00111

0801-1989-00111

WALTER GEOVANNY LENIGAN CALIX

FRANCIS YOLANDA ARGEÑAL ECHENIQUE

PAOLA GISSEL ALVARADO GARCIA

PAOLA GISSEL ALVARADO GARCIA


